

# Årsredovisning

---

## Eaststone Stockholm AB

556987-9256

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-06-30



Charlotte Sunna, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

*Eaststone Stockholm AB*

556987-9256

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak stenhuggeri.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid hade fortfarande påverkan på verksamheten i den bemärkelsen att många fortfarande köpte gravstenar till människor som avlidit under pandemin. Omsättningen ökade med närmare 15 % och arbetsbelastningen var fortsatt mycket hög.

Bruttomarginalen har fortsatt att minska då kostnader fortsatt gå upp för råvaror och frakt på grund av stark efterfrågan.

Företaget har fortsatt stärka sin position i olika folkgrupper och nya kundgrupper har tillkommit.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	6 550	5 720	5 291	4 021	3 121
Resultat efter finansiella poster	365	294	805	409	150
Soliditet %	63	55	56,1	46,5	33,7

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 314 672	263 744	1 628 416
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		263 744	-263 744	0
Årets resultat			286 073	286 073
Belopp vid årets utgång	50 000	1 578 416	286 073	1 914 489

## RESULTATDISPOSITION

*Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):*

Balanserat resultat	1 578 416
Årets resultat	286 073
<i>Summa</i>	<i>1 864 489</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 764 489
<i>Summa</i>	<i>1 864 489</i>

2023072115106

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 549 869	5 720 273
Övriga rörelseintäkter	16 668	3 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 566 537</b>	<b>5 723 467</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 179 426	-978 034
Övriga externa kostnader	-1 702 762	-1 538 510
Personalkostnader	2 -3 186 223	-2 786 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-123 456	-117 470
Övriga rörelsekostnader	-3 694	-1 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 195 561</b>	<b>-5 421 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>370 976</b>	<b>301 575</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	90	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 633	-7 115
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 543</b>	<b>-7 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>365 433</b>	<b>294 460</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	43 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>43 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>365 433</b>	<b>337 460</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-79 361	-73 717
<b>Årets resultat</b>	<b>286 072</b>	<b>263 743</b>

2023072115107

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	92 716	93 844
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	55 155	99 279
Inventarier, verktyg och installationer	5	66 307	144 511
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>214 178</i>	<i>337 634</i>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**214 178**

**337 634**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		191 048	139 825
Varor under tillverkning		715 728	847 024
Färdiga varor och handelsvaror		203 110	43 413
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 109 886</i>	<i>1 030 262</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		93 302	407 486
Övriga fordringar		142 881	7 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 677	64 070
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>338 860</i>	<i>479 033</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 378 882	1 098 794
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 378 882</i>	<i>1 098 794</i>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**2 827 628**

**2 608 089**

## SUMMA TILLGÅNGAR

**3 041 806**

**2 945 723**

2023072115108

2023072115109

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 578 416	1 314 672
Årets resultat	286 073	263 744
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 864 489</i>	<i>1 578 416</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 914 489</b>	<b>1 628 416</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	250 000	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>250 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	32 315	32 315
Leverantörsskulder	116 005	125 249
Skatteskulder	–	130 282
Övriga skulder	323 376	461 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	405 621	267 878
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>877 317</b>	<b>1 017 307</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 041 806</b>	<b>2 945 723</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar*

*Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Balansomslutning*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 000	103 000
Utgående anskaffningsvärden	103 000	103 000
Ingående avskrivningar	-9 156	-8 028
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 128	-1 128
Utgående avskrivningar	-10 284	-9 156
<b>Redovisat värde</b>	<b>92 716</b>	<b>93 844</b>

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	293 639	293 639
Utgående anskaffningsvärden	293 639	293 639
Ingående avskrivningar	-194 360	-150 234
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar m.m.	2	-
Årets avskrivningar	-44 126	-44 126
Utgående avskrivningar	-238 484	-194 360
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 155</b>	<b>99 279</b>

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	478 813	570 813
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-92 000
Utgående anskaffningsvärden	478 813	478 813
Ingående avskrivningar	-334 302	-354 086
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	92 000
Omklassificeringar m.m.	-	1 790
Årets avskrivningar	-78 204	-74 006
Utgående avskrivningar	-412 506	-334 302
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 307</b>	<b>144 511</b>

### UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Charlotte Sunna  
Verkställande direktör

Ian Horberry  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marcus Petersson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**EASTSTONE STOCKHOLM AB** 556987-9256 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Siri Charlotte Lotten Sunna

Lotten Sunna

2023-06-30 13:51:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ian Horberry

Ian Horberry

2023-06-30 13:48:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marcus Bo Ingemar Petersson

Marcus Petersson

Auktoriserad revisor

2023-06-30 13:55:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023072115112
